
  
  

 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Název zakázky: „Zbečno ON - oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 015 / 2020 
a 
Vedoucí společník společnosti: 
IM-stav Praha s.r.o. 
se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 264 65 728, DIČ: CZ26465728, plátce DPH 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
Zastoupena: Petrem Michovským, jednatelem 

 
Společník společnosti: 
IM-stav Praha DS a.s. 
se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 017 32 625, DIČ: CZ01732625 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19164 
Zastoupena: Petrem Michovským, členem představenstva 

 
Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost firem IM-stav 
Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.“, za něž jedná na základě smlouvy o společnosti 
společnost IM-stav Praha s.r.o., zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem společnosti. 
Společnost je založena smlouvou o společnosti ze dne 13. 05. 2020. Smlouva byla poskytnuta 
objednateli spolu s nabídkou. 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 200SM0015 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 28. 05. 2020 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  



  

 

2/4    
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 6 – Závěrečná ustanovení, bodu 6.3 
uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Změny dle změnového listu č. 1 (ZL1) 

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto: 

Celková původní cena bez DPH:  5 598 907,11 Kč 

 

Celkem méněpráce ZL1:  - 114 596,06 Kč 

Celkem vícepráce ZL1:  233 630,85 Kč 

Celkem nová cena bez DPH 5 717 941,90 Kč 
DPH 1 200 767,80 Kč 
Celkem nová cena s DPH 6 918 709,70 Kč 
 
Zdůvodnění 

Změna se týká těchto objektů: 

SO. 01 - oprava výpravní budovy - 1.4 oprava dopravní kanceláře a zázemí 

V průběhu výstavby byl odborným zhotovitelem doporučen jiný způsob řešení čerpání užitkové 
vody ze studny. Původní navržený systém domácí vodárnou má při poklesu hladiny vody ve 
studni výpadky a hrozí spálení při chodu na sucho. Zásobování vodou ze studny bude proto 
řešeno ponorným vícestupňovým čerpadlem s výstrojí, tlakovou nádobou, ovládáním a 
přípojkou napájení.  

Z důvodu nepřetržitého provozu dopravní kanceláře a minimalizování prašnosti byl změněn typ 
SDK podhledu. Původní pevný SDK podhled se nahradí kazetovým podhledem. Z obdobného 
důvodu bude ponechána stávající soudržná keramická dlažba, která bude opatřena adhézním 
můstkem, vyrovnána samonivelační stěrkou a položena dlažba nová. 

Původně zamýšlené obnovované umyvadlo se zruší bez náhrady. 

SO. 03 – oprava bývalé vodárny a bourání WC 

V průběhu realizace došlo na místě k úpravě rozsahu zpevněných ploch. Část okapového 
chodníku z dlaždic je nahrazena z důvodu lepšího provětrání a odvodu vlhkosti kačírkem. 

Po odkrytí a zpřístupnění nosné části krovu bylo zjištěno, že v minulosti již docházelo 
k zatékání, krov je poškozen a nosná část byla vyrovnána příložkami. Takto poškozené a 
dodatečně opravované  konstrukce již nelze znovu vyrovnat, ale bude nutná výměna ve větším 
rozsahu.  

Po odkrytí a zpřístupnění dřevěného obložení fasády bylo zjištěno rozsáhlejší poškození, které 
bude třeba opravit.  

Nad rámec SOD byly doplněny nové dešťové svody. 

SO.05 – oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu 

V průběhu realizace došlo na místě k úpravě rozsahu zpevněných ploch. Část okapového 
chodníku z dlaždic je nahrazena z důvodu lepšího provětrání a odvodu vlhkosti kačírkem. 

Po odstranění dřevěné přístavby studny byl zjištěn nevyhovující stav zákrytové desky, která je 
zdegradována a hrozí pádu osob. Vzhledem k velkému průměru kopané studny (3m) nelze 
řešit prefabrikovanou skruží. Bude provedeno nové železobetonové víko studny včetně 
obezdívky, vyztužení, nosníků, výlezu s uzamykatelným poklopem, povrchové úpravy a 
likvidace původního.  

Po odstranění plechového schodu do čekárny bylo zjištěno, že tento schod slouží zároveň jako 
odvětrání sklepních prostor. Při vybudování bezbariérové rampy by bylo zamezeno 



  

 

3/4    
 

přirozenému provětrávání sklepních prostor a mohla by vlhkost vzlínat do omítek. Z tohoto 
důvodu bude do rampy doplněno odvětrání. 

SO. 06 – elektroinstalace 

Na počátku stavby bylo zrušeno vybudování plochy včetně zástěny pro mobilní toalety na 
základě nově vydané vyhlášky o vybavenosti železničních stanic. Do prostor původně 
plánovaného chodníku pro WC byl osazen rozvaděč, který musel být po rozhodnutí znovu 
vybudovat a osadit zástěnu a zpevněnou plochu pro mobilní WC přemístěn na jiné místo. 

V průběhu výstavby bylo zjištěno, že je třeba osadit do rozvaděče jiné jističe. 

2.2 Ostatní změny 

Místo a doba plnění – se doplňuje a mění takto: 

Původní znění: 
Ukončení prací:  30. 09. 2020  

Nové znění: 
Ukončení prací:          31. 10. 2020 

Zdůvodnění prodloužení doby plnění 
Na počátku stavby bylo zrušeno vybudování plochy včetně zástěny pro mobilní toalety na 
základě nově vydané vyhlášky o vybavenosti železničních stanic. Do prostor původně 
plánovaného chodníku pro WC byl osazen rozvaděč, který musel být po rozhodnutí znovu 
vybudovat a osadit zástěnu a zpevněnou plochu pro mobilní WC přemístěn na jiné místo. 
Zároveň zástěna z tahokovu není typový prvek, který by bylo možno dodat ze skladových 
zásob. Jedná se o na míru vyráběnou zámečnickou konstrukci včetně finální povrchové úpravy 
žárovým zinkováním, která má předpokládanou dobu dodání cca 3 týdny od zadání do výroby 
dle kapacity odborného dodavatele. 

Po odkrytí a zpřístupnění nosné části krovu bývalé vodárny bylo zjištěno, že v minulosti již 
docházelo k zatékání, krov je poškozen a nosná část byla vyrovnána příložkami. Takto 
poškozené a dodatečně opravované  konstrukce již nelze znovu vyrovnat, ale bude nutná 
výměna ve větším rozsahu. 

Tyto koordinační vazby prací, které je nutné navázat na probíhající práce, mají dopad na 
prodloužení doby dokončení stavby. 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 3 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 1 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 



  

 

4/4    
 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací 
Příloha č. 2 - Harmonogram prací 
 

 

V Praze dne 25. 09. 2020 V Praze dne 24. 09. 2020   

Objednatel Zhotovitel  
 

 

 

   

Ing. Vladimír Filip, v. r. Petr Michovský   
ředitel jednatel 
Oblastní ředitelství Praha IM-stav Praha s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



Rekapitulace ZL č.1

Název objektu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce
Cena po změně 

celkem

SO.01 - Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327) 2 817 579,90 Kč 65 419,56 Kč -77 096,99 Kč 2 805 902,47 Kč

SO.02 - Oprava hradla (5000140833) 522 549,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 522 549,96 Kč

SO.03 - Oprava býv. vodárny a bourání WC čp.61 487 702,14 Kč 98 711,85 Kč -19 882,90 Kč 566 531,09 Kč

SO.04 - Demolice skladiště 175 471,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 175 471,51 Kč

SO.05 - Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu 662 731,96 Kč 61 036,44 Kč -17 616,17 Kč 706 152,23 Kč

SO.06 - Elektroinstalace 792 871,64 Kč 8 463,00 Kč 0,00 Kč 801 334,64 Kč

SO.07 - VRN 140 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 140 000,00 Kč

Cena celkem 5 598 907,11 Kč 233 630,85 Kč -114 596,06 Kč 5 717 941,90 Kč

Zbečno ON - oprava



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Zbečno Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

119 034,79CZK

0,0021,00% 0,00
0,00 0,0015,00%

Zbecno
Zbečno ON - oprava_ZL

119 034,79

Základ daněSazba daně Výše daně

Strana 2 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Zbecno

Stavba:

Místo: žst. Zbečno Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10 240,238 463,00

144 032,10

233 630,85

65 419,56

98 711,85

-17 616,17

65 419,56

-19 882,90

-77 096,99

-77 096,99

-114 596,06

Cena bez DPH [CZK]

21. 9. 2020

 
 

119 441,34

Cena s DPH [CZK]

Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Zbečno ON - oprava_ZL

Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

SO.06 Elektroinstalace

119 034,79

61 036,44

-21 315,57

73 854,09

79 157,67

-138 661,23

-93 287,36

282 693,33

-93 287,36

79 157,67

-24 058,31

Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Kód

MNP

VCP

SO.05

SO.05

SO.03

SO.01

SO.01

SO.03

1.4

1.4

Popis

Méněpráce

Vícepráce

Strana 3 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -77 096,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -77 096,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zbečno ON - oprava_ZL

SO.01 - Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

MNP - Méněpráce

1.4 - Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Strana 4 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -77 096,99

HSV - Práce a dodávky HSV -9 970,18

    997 - Přesun sutě -9 970,18

PSV - Práce a dodávky PSV -67 126,81

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení -20 445,60

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -3 813,81

    763 - Konstrukce suché výstavby -22 107,85

    771 - Podlahy z dlaždic -17 765,03

    784 - Dokončovací práce - malby -2 994,52

Zbečno ON - oprava_ZL

SO.01 - Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

MNP - Méněpráce

1.4 - Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Strana 5 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -77 096,99

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

17 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t -3,376

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -3,376

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -64,144

20 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -3,376

D PSV Práce a dodávky PSV

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

41 K 724211216
Domovní vodárna bez potrubí s čerpacím ústrojím 
tlaková nádoba 150 l a sací koš

soubor -1,000

42 K 724211299.1
Ostatní nespecifikované práce, materiály a zkoušky pro 
zprovoznění domovní vodárny

soubor -1,000

43 K 724211811
Demontáž domovních vodáren s odstředivými čerpadly 
horizontálními s tlakovými nádržemi objemu do 300 l

soubor -1,000

44 K 998724202
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech 
v do 12 m

% -203,170

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

47 K 725211603

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

 sifon 600 mm
soubor -1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

75 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 -34,400

D 771 Podlahy z dlaždic

95 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 -40,590

99 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 -40,590

D 784 Dokončovací práce - malby

108 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 -34,400

109 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -34,400

112 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -34,400

SO.01 - Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

MNP - Méněpráce

1.4 - Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Zbečno ON - oprava_ZL

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 882,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% -4 175,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 058,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zbečno ON - oprava_ZL

MNP - Méněpráce

SO.03 - Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Strana 7 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 882,90

HSV - Práce a dodávky HSV -18 305,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -18 305,30

PSV - Práce a dodávky PSV -1 577,60

    762 - Konstrukce tesařské -1 577,60

MNP - Méněpráce

SO.03 - Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Zbečno ON - oprava_ZL

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 882,90

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do 
tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC

m2 -13,000

14 K 637311122
Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatých lože beton

m -26,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
3 K 762081351R Vyrovnání a příprava st. krovů pro novou krytinu m -64,000

Zbečno ON - oprava_ZL

MNP - Méněpráce

SO.03 - Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 616,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% -3 699,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 315,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zbečno ON - oprava_ZL

MNP - Méněpráce

SO.05 - Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Strana 10 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 616,17

HSV - Práce a dodávky HSV -17 616,17

    5 - Komunikace pozemní -11 702,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 914,02

MNP - Méněpráce

SO.05 - Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Zbečno ON - oprava_ZL

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 616,17

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

19 K 564760111R
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 200 mm

m2 -11,010

20 K 596811511
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 200 mm 
velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2

m2 -7,880

21 M 59246003
dlažba plošná betonová terasová reliefní impregnovaná 

LAURIA PCT  500x500x50mm
m2 -8,865

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do 
tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC

m2 -4,200

25 K 637311122
Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatých lože beton

m -8,400

Zbečno ON - oprava_ZL

MNP - Méněpráce

SO.05 - Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 419,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 13 738,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 157,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zbečno ON - oprava_ZL

SO.01 - Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

VCP - Vícepráce

1.4 - Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 419,56

PSV - Práce a dodávky PSV 59 326,76

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 885,88

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 27 517,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 30 923,88

OST - Ostatní - napájení k čerpadlu 6 092,80

Zbečno ON - oprava_ZL

SO.01 - Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

VCP - Vícepráce

1.4 - Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 419,56

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
1 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 40,590

2 M 58581220
můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepící 

hmoty
kg 4,790

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

3 K 724149102
Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 
108 l/min bez potrubí a příslušenství

kus 1,000

4 M
SGP.EVGU0001

2R

čerpadlo ponorné vícestupňové SIGMA DAB PULSAR 

30/50 M-A 230V
kus 1,000

5 K 724232121
Ovládací spínač tlakový pro napětí 230 V pro ochranu 
proti chodu na sucho

kus 1,000

6 K 724234113
Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 100 l s 
pryžovým vakem vertikálním

soubor 1,000

7 K 7241491R01
Ostatní nespecifikované práce, materiály (pojistné lano, 
přípojné armatury, pomocný materiál

soubor 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

8 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci

m2 34,400

9 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm
m2 36,120

D OST Ostatní - napájení k čerpadlu
10 K 741122122

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)

m 70,000

11 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 84,000

12 M 34571050
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 

(chránička) D 16/21,2mm
m 84,000

SO.01 - Oprava výpravní budovy čp. 45 (6000388327)

VCP - Vícepráce

1.4 - Oprava dopravní kanceláře a zázemí

Zbečno ON - oprava_ZL

Strana 15 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 711,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 20 729,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 441,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zbečno ON - oprava_ZL

VCP - Vícepráce

SO.03 - Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Strana 16 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 711,85

HSV - Práce a dodávky HSV 12 051,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 051,00

PSV - Práce a dodávky PSV 86 660,85

    762 - Konstrukce tesařské 76 242,40

    764 - Konstrukce klempířské 10 418,45

VCP - Vícepráce

SO.03 - Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Zbečno ON - oprava_ZL

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 711,85

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 13,000

2 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton

m 26,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

3 K 762101920.1
Lokální výměna poškozeného dřevěného obložení 
fasády vč. materiálu

m2 49,700

4 K 76233213R
Výměna poškozených nosných částí krovů včetně 
profilace dle stávajícího vzhledu

m 64,000

D 764 Konstrukce klempířské

5 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 17,000

Zbečno ON - oprava_ZL

VCP - Vícepráce

SO.03 - Oprava bývalé vodárny a bourání WC čp. 61

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 036,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 12 817,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 854,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zbečno ON - oprava_ZL

VCP - Vícepráce

SO.05 - Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 036,44

HSV - Práce a dodávky HSV 13 506,44

    5 - Komunikace pozemní 1 013,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 493,20

PSV - Práce a dodávky PSV 45 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 45 000,00

OST - Ostatní 2 530,00

VCP - Vícepráce

SO.05 - Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Zbečno ON - oprava_ZL

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 036,44

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

1 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 2,800

2 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 3,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 12,720

4 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton

m 28,160

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

5 K 767995105

Nové železobetonové víko studny včetně obezdívky, 
vyztužení, nosníků, výlezu s uzamykatelným poklopem, 
povrchové úpravy a likvidace původního, průměr 
studny 3m

kpl 1,000

D OST Ostatní
6 K 953731113R

Odvětrání 1.PP skrze nájezdovou rampu (KGEM trubka 
ukončená větrací mřížkou

kpl 1,000

Zbečno ON - oprava_ZL

VCP - Vícepráce

SO.05 - Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 463,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 1 777,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 240,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zbečno ON - oprava_ZL

VCP - Vícepráce

SO.06 - Elektroinstalace

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 463,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 463,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 463,00

VCP - Vícepráce

SO.06 - Elektroinstalace

Zbečno ON - oprava_ZL

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 463,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
1 K 741210105 Přesun rozváděče RVO kus 1,000

2 K 741320901R Výměna jistících přístrojů kpl. 1,000

Zbečno ON - oprava_ZL

VCP - Vícepráce

SO.06 - Elektroinstalace

Strana 24 z 24



HARMONOGRAM  IM-stav Praha s.r.o.

SO Popis / týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Oprava vnějšího pláště budovy

Oprava střechy

Oprava čekárny

Oprava dopravní kanceláře a zázemí

SO 02 Oprava hradla (5000140833)

SO 03 Oprava býv. vodárny a bourání WC čp.61 (6000388326)

SO 04 Demolice skladiště (6000388328)

SO 05 Oprava zpevněných ploch a úklid okolí objektu

SO 06 Elektroinstalace

SO 07 VRN

Doba provádění -  153 dní , max do 31.10.2020

ZBEČNO ON - oprava

2020

S
O

 0
1

  

Rok



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1129451

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e3fab77d-6467-47db-83d1-182128d539a9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.09.2020 10:18:01


		2020-09-25T08:18:03+0000




